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Velkommen til Øvre Alle 3! En luftig 2-roms med ca. 60 kvm. gulvflate. Svært attraktiv beliggenhet i rolig gate kort vei fra NTNU/St.Olavs. Egen 
P-plass.



Velkommen til

Øvre alle 3

Leiligheten ligger i toppetasjen og har fin utsikt.
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Luftig 2-roms selveier med ca. 60 m2 
gulvflate. Attraktiv beliggenhet i rolig 
gate rett ved NTNU/St.Olavs. Egen P-
plass.

Lys og luftig selveier toppleilighet med rolig og attraktiv beliggenhet på 
Singsaker, kort vei fra NTNU og St. Olavs. 

Av kvaliteter nevnes: 
- Opp mot 60 kvm. gulvflate. 
- God takhøyde som gir god romfølelse. 
- Enstavs eikeparkett fra 2017.
- Stilrent og godt utnyttet kjøkken fra 2017.
- Pent flislagt bad med varmekabler og opplegg for vaskemaskin. 
Renovert i 2014..
- Egen P-plass. 
- Stor felles og frodig hage. 
- Lave felleskostnader. 
- Lave energikostnader
- Sentral og attraktiv beliggenhet i rolige omgivelser. 
- Gangavstand til trivelige Bakklandet, sentrum og flotte 
rekreasjonsområder rundt Festningen.

Nedre Singsaker

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Stor, solrik felles tomt med mulighet for flere sittegrupper. 



Øvre alle 3

Prisantydning 2 990 000
Omkostninger 75 840
Totalpris 3 065 840

Fellesutgifter 1 000 pr. mnd.
Bruksareal 46 m²
BRA-i 36 m²
BRA-e 10 m²
Soverom 1
Etasje 3
Boligtype Leilighet
Eieform Eierseksjon
Tomteareal 1 943 m²
Byggeår 1900
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

928 06 258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Lys og trivelig stue. 

Store vinduer slipper inn rikelig med lys i leiligheten.
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Utsikt mot byen og fjorden fra stuevinduet. 

Pent og praktisk kjøkken.
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Fin og effektiv planløsning som er enkel å møblere. 

Kjøkken. 
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Moderne kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer. 

Kjøkken/spisestue.
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Delikat flislagt bad med varme i gulv.

Badet har opplegg for vaskemaskin.
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Lyst og innbydende soverom.

Soverom med innebygd garderobeskap og kontorplass. 
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Felles bod/treningsrom i kjeller. 

Leiligheten har egen biloppstillingsplass rett utenfor. 
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Pent opparbeidet og velholdt eiendom. 

Kort avstand til NTNU, St. Olavs og sentrum for øvrig. 
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 46,0 m²
• BRA-i: 36,0 m²
• BRA-e: 10,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie vil normalt sett disse arealene ikke være eid 
av boligen, de er kun disponert på salgstidspunktet. 
Arealet kan f. eks. omrokeres av styret i ettertid. 
GUA: Gulvareal.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Lys og luftig selveier toppleilighet med rolig og 
attraktiv beliggenhet på Singsaker, kort vei fra NTNU 
og St. Olavs. 

Av kvaliteter nevnes: 
- Opp mot 60 kvm. gulvflate. 
- God takhøyde som gir god romfølelse. 
- Enstavs eikeparkett fra 2017.
- Stilrent og godt utnyttet kjøkken fra 2017.
- Pent flislagt bad med varmekabler og opplegg for 
vaskemaskin. Renovert i 2014..
- Egen P-plass. 
- Stor felles og frodig hage. 
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